{BISPOL

MACJIAHbIE BKJIAAbILUW
wo8cC

OMNCAHME:

MacnsiHble MOruJibHble KapTpUua Xu

NMAPAMETPbI:

Bec:

BbicoTa:
OnameTp:

Bpemsa cropaHus:

KonmyecTBO COCTaBHOro ogessio Ha nanmtpe EUR:

YnakosKa:

CBogHasa ynakoBkKa:

Kosn4ecTBo yrnakoBKa B CJ0€:
KonnyecTBo c/floeB Ha nanneTy:
Pa3mepbl/Bec ynakosKku:
Konm4yecTBo WTYK Ha nanutpe EUR:
LiBeT:

EAN:

EAN onsa rpynrnoBon ynakoBKU:

~520¢g

21,5cm

2 6,7 cm

~8 BHewn

72

1

16

12

12

30x26,5x15 cm / ~5,3 kg +10%
1152

KpacHbin
5906927023960
5906927023977

CtopoHa 1l us 1l

DaTta dopMmupoBaHus/pacneyatku PDF: 2025-04-26
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